y el pago parcial de cesantía sin autorización previa del

Ministerio del Trabajo. Consecuente con estas declaraciones, dispuso el pago de: "a.-
NOVECIENTOS DIEZ MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS CON 73/100
($910,53,73) -sic- M.L., por concepto de Indemnización por despido injusto, b.- TRESCIENTOS
VEINTICUATRO MIL PESOS ($324.000) M.L. por concepto de cesantías pagadas al actor sin
autorización del Ministerio del Trabajo y Seguridad Social. c.- DOS MILLONES SEISCIENTOS
DIEZ MIL SEISCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS CON 66/100 ($2´610.634.66) M.L.
por concepto de corrección monetaria de la indemnización por despido injusto. d.- NUEVE MIL
DOSCIENTOS DOS PESOS CON 16/100 ($9.202.16) M.L. diarios a partir del día 6 de febrero
de 1.992 y hasta que (sic) se hagan efectivos todos los créditos laborales al actor." Declaró
parcialmente probadas las excepciones y absolvió a la demandada de las demás pretensiones.
(folios 444 al 446)